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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
F P n Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN
Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018
Event 1 Men, 1500m Freestyle Open
26-07-2018 - 8:30 Startlist
Rec Nac Open 15:15.12 PINA Guilherme Filipe SCP Coimbra 30-03-2017
Rec Nac Sen 15:15.12  PINA Guilherme Filipe SCP Coimbra 30-03-2017
Rec Nac Jun18 15:23.46  PINA Guilherme Filipe POR Hodmezovasarhely (HUN) 07-07-2016
Rec Nac Junl7 15:43.45 PINA Guilherme Filipe POR Singapore 30-08-2015
Rec Nac Juv A 15:45.55 SANTA Gustavo Manuel POR Tampere (FIN) 23-07-2009
Rec Nac Juv B 16:30.45 JORGE Duarte Miguel CGA Oeiras 21-07-2016
Rec Nac Inf A 16:43.48 OLIVEIRA Pedro Fontoura CFB Rio Maior 19-06-2004
Rec Nac Inf B 17:21.58 OLIVEIRA Pedro Fontoura CFB Restelo 27-07-2003
TAC Sen 50m: 16:47.48 - 25m: 16:24.99; Jun 50m: 17:21.38 - 25m: 16:54.40; Juv A 50m: 17:55.15 - 25m: 17:10.64,
Juv B 50m: 18:08.74 - 25m: 17:44.53
Pista Nome YB Categ NFed Clube Tp inscrigdo
Heat 1 of 7, 8:30
0
1
2
3 CRISTINO Guilherme Matias 03 Jw 132528 Uniao Piedense 17:4419 25m __ . .
4 JORGE Tiago Miguel 03 Jw 130458 Rio Maior 17:39.92 256m __ . .
5 PEREIRA Alexandre Alves 03 Jw 127808 Braga 17:41.60 25m __ : .
6
7
8
9
Heat 2 of 7, 8:50
0 DUARTE Pedro Esteves 03 Jw 132531 Cova da Piedade 18:05.30 50m __ : .
1 FERREIRA Goncalo Seixas 03 Jw 131636 Academico Viseu 18:.01.33 50m __ : .
2 COUTINHO Guilherme Pereira 03 Jw 130516 Viver Santarem 172992 25m __ . .
DNS 3 CANADAS Joao Vasco 03 Jw 200650 Rio Maior 17:26.14 25m @ .
4 ARAUJO Joao Guilherme 03 Jw 130366 Natacao da Maia 175359 50m __ . .
5 FIGUEIRA Samuel Almeida 02 Jw 126349 Academico Viseu 175481 50m __ . .
6 COSTA Hugo Alexandre 03 Jw 127917 Natacao de Valongo 17:56.81 50m __ . .
7 PLESHKAN Valentino Garvasyuk 03 Jw 129465 Ba/Bomcar 17:29.46 25m __ : .
8 VASS Erik Norbert 03 Abs 202665 Rio Maior 18:05.20 50m
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Campeonato Nacional de Juvenis

Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018

NATACAU

PURA

Event 1, Men, 1500m Freestyle

Heat 3 of 7, 9:10

©CoOo~NO O WNE O

RIBEIRO Diogo Filipe
SANTOS Andre Cardoso
RELVAS David Ferreira
LOURENCO Tomas Galvao
FARDILHA Manuel Cruz
FERNANDES Rui Afonso
SALGADO Goncalo Sampaio
GOMES Goncalo Andre
ACIOLI Victor Hugo
SANTOS Guilherme Clara

Heat 4 of 7, 9:25
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DIAS Ruben Fonseca
GARCIA Pedro Picoto

ALVES Manuel Landeiro
CARVALHO Daniel Luis
BARBARA Goncalo Gualberto
ROCHA Eduardo Chicralla
MONTEIRO Tomas Penha
RIBEIRO Luis Manuel
MARQUES Rui Joao

SOUSA Diogo Nunes

Heat 5 of 7, 9:45

0
1
2
3
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SILVA Ricardo Lopes
DOMINGOS Ruy Manuel
MACHADO Martim Miranda
PEREIRA Jose Maria
AMARAL Francisco Rodriguez
COSTA Samson Silva

NEVES Pedro Barata
RODRIGUES Pedro Reis
OLIVEIRA Vitor Teixeira

TRAVASSOS Rodrigo Alexandre

02
03
03
02
03
03
02
03
02
02

03
02
02
02

02
02
02
02
03

03
02
03
01
02
02

02
03

Juv 124584
Juv 207053
Juv 125604
Juv 124070
Juv 119398
Juv 125395
Juv 121720
Juv 127533
Abs 207165
Juv 127325
Juv 125780
Juv 129958
Juv 122314
Juv 124253
Junl8 118851
Juv 205270
Juv 132566
Juv 120816
Juv 127209
Juv 127667
Juv 126680
Juv 129012
Juv 123726
Junl7 126579
Juv 122608
Juv 120847
Junl8 118137
Juv 123672
Juv 126971
Juv 126187

Leixoes
Academico Viseu

Nautico Marinha Grande

Natacao Olhao
Galitos / Bresimar
Desportivo Nacional
Famalicao
Individual ANC
Feirense

Estamos Juntos

Natacao de Valongo
Bombeiros Estoris
Naval Praia da Vitoria
Braga

Rio Maior

Sporting

Alges

Porto

Nautico Academico
Vitoria Guimaraes

Nautico Marinha Grande

Sporting

Uniao Coimbra
Sporting
Campinho

Fluvial Portuense
Laranjeiro

Sao Roque

17:50.31
17:17.05
17:14.95
17:39.92
17:09.79
17:11.62
17:42.55
17:44.57
17:46.17
17:51.48

17:36.27
17:04.72
17:03.93
16:54.91
17:18.84
17:21.97
16:55.33
17:04.45
17:35.99
17:36.91

16:47.28
17:08.28
17:02.59
17:01.95
16:58.43
16:31.67
16:35.21
17:03.20

Columbofila Cantanhedensel7:11.34

CASPAE

17:18.84
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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAC
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018

TACAU

PURA

Event 1, Men, 1500m Freestyle

Heat 6 of 7, scheduled in session 2

DIZ Joao Carvalho

NUNES Diogo Barbosa
JORGE Duarte Miguel
JOSE Diogo Coelho
REBELO Diogo Nogueira
FROTA Paulo Andre
MILLARD Austin James
VIEGAS Hugo Miguel

©CoOo~NO O WNE O

Heat 7 of 7, scheduled in session 2

FERNANDES Eduardo Gomes
GOMES Sebastiao Mendes

BATE Miguel Ribeiro
LOPES Jose Paulo
VITAL Joao Alexandre
CARVALHO Jose Paula
SANTO Filipe Miguel

GIL Rafael Lourenco
CARDOSO Diogo Santos
PINTO Antonio Fernando
HALDEMANN Leo-Luca
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RODRIGUEZ FERNANDEZ Arturo 00

99
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Junl7
Juv
Jun18
Jun18
Junl7
Junl7
Sen

Abs
Juv

Abs
Sen
Jun18
Sen
Sen
Jun18
Sen
Junl7
Sen
Abs

119859
117625
117930
110529
117045
124207
117035
124128
207931
125185

117183
117924
110165
111450
118247
105234
122969
109280

Columbofila Cantanhedense16:58.10

Hoquei Mealhada/ CA 16:20.83
Pimpoes/Cimai 16:36.37
Fluvial Portuense 16:31.33
Galitos / Bresimar 15:53.46
Columbofila Cantanhedense16:21.15
Colegio Monte Maior 16:36.03
CASPAE 16:39.67
Belenenses 16:56.39
Natacao Olhao 16:58.33
Castilla-Leon 16:14.41
Alges 15:39.41
Braga 15:19.81
Sporting 15:40.38
Uniao Piedense 15:06.03
Benfica 15:06.77
Individual ANL 15:40.85
Colegio Monte Maior 15:52.62
Benfica 15:41.26

Region Zentralschweiz-Wes16:18.11
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